
 

Prefeitura Municipal de Lafaiete Coutinho
Terça-feira • 9 de Maio de 2023 • Ano XVII • Nº 3767

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Editais ............................................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - José Freitas de Santana Júnior / Secretário - Gabinete / Editor - Prefeito
Praça Papa João XXIII, nº198, Lafaiete Coutinho-BA Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDRFQZI4MDMYMZGZNZVDNT



Terça-feira
9 de Maio de 2023
2 - Ano XVII - Nº 3767 Lafaiete Coutinho

Editais

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDRFQZI4MDMYMZGZNZVDNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2023 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAFAIETE COUTINHO – ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e: 

CONSIDERANDO o disposto no § 4º do art. 9º, da Lei Complementar nº 101, de 4 de 
maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público que realizará Audiência 
Pública para avaliação de Metas Fiscais do 1º Quadrimestre do Exercício Financeiro 
de 2023. 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica marcada para o dia 26 de maio de 2023, às 9h, na Câmara Municipal de 
Vereadores de Lafaiete Coutinho, Audiência Pública para avaliação de Metas Fiscais 
do 1º Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2023. 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogado as disposições 
em contrário. 

 

Lafaiete Coutinho - Bahia, 09 de maio de 2023. 

 

José Freitas de Santana Júnior 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-09T17:09:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




